Naam / Nom
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Postcode /

Ondernemingsnr /

4Retail BVBA

A. Schulman Plastics BVBA

ADPO

Afton Chemical LTD

AGC Glass Europe Sales SA

Agfa Gevaert NV

Agristo NV

Alcon Couvreur NV

Aldia

Algist Bruggeman NV

Allewerelt NV

Alltech Flanders BVBA

Alpro CVA

Andromeda Tobacco Forwarding & Logistics BVBA
Arcelor Mittal Logistics Belgium NV
Ardo NV

Arlanxeo Belgium NV

ASE-Chemicals NV

Automatic Systems SA

Aveno NV

Axalta Coating Systems Belgium BVBA
Balta Industries NV Divisie ITC

Balta Industries NV Divisie Kamerbreed
Balta Industries NV Divisie Rugs LineA
Balta Industries NV Divisie Rugs Berclon En Rugs LineA
Balta Oudenaarde NV

Barry Callebaut Belgium

Bart's Potato Company BVBA

BASF Antwerpen NV

Baxter Distribution Center Europe SA
Beaulieu International NV

Becton Dickinson Distribution Center NV
Bekaert NV

Belex-Cargo SA

Belfruco Sea-invest Fruit and Food Division
Belgian Fibers Manufacturing NV
Belgomilk CVBA

Belgomilk CVBA

Belgomilk CVBA

Belgosuc NV

Beneo-Orafti SA

Bern Aqua NV

Biscuiterie Jules Destrooper
Boerinneke-Marino NV

Boortmalt NV

BP Aromatics Ltd

Bpi.formipac Roeselare

Bpi.formipac Zele

Brabantia S&L Belgium NV

Brouwerij L. Huighe NV

Bru Textiles

Buckman Laboratories NV

Burger Logistics NV

Capsugel Belgium NV

Carglass NV

CBN NV

Chemogas NV

Chemours Belgium BVBA

Chevron Belgium

Chevron Phillips Chemicals International NV
Chiyoda Europa NV

Chocolaterie Diane

Chocolaterie Guylian NV

Coil-Tainer Limited

Colac BVBA

Straat / Rue Nmmens
Numero

Duwijckstraat 17
Pedro Colomalaan 25
Steenlandlaan Haven 1111 2
Rue de Scouffleny 50
Avenue Jean Monnet 4
Septestraat 27
Waterstraat 40
Rijksweg 14
Aalstraat 3
Langerbruggekaai 37
Koolboeistraat 4
Klerkenstraat 92-94
Vlamingstraat 28
Wisselstraat 6
Noorderlaan 147
Wezestraat 61
Canadastraat Haven 1009 21
De Keyserlei 58
Avenue Mercator 5
Nieuwelandenweg 32/1
Antoon Spinoystraat 6B
Kanegemstraat 15
Wakkensteenweg 2
Nijverheidslaan 15
Wakkensteenweg 2
De Bruwaan 4
Tragel 53
Westvleterenstraat 25a
Scheldelaan 600
Chemin de Papignies 17
Groene Dreef 15A
Laagstraat 57
Bekaertstraat 2
Chaussée de Haecht 1313
Rostockweg Haven 212 1
Industrielaan 91
Fabriekstraat 141
Melkerijstraat 10
Wasserijstraat 5
Industriepark 20
Aandorenstraat 1
Hagelberg 3
Gravestraat 5
Kuitegemstraat 33
Zandvoort, Haven 350, Bus 1 2
Amocolaan 2
Wijnendalestraat 169
Zevensterrestraat 10
Stuifzandstraat 31
Brusselsesteenweg 282
Santenrozen 2A
Wondelgemkaai 157
Stijfselrui 44
Rijksweg 11
Trichterheideweg 11
Bellestraat 7
Westvaartdijk 85
Ketenislaan 1 - Burcht Singelberg Building A Port 1548
Technologiepark Zwijnaarde 2
Airport Plaza, Stockholm Building, Da Vincilaa 19
Henry Fordlaan 37
Toekomstlaan 20
Europark Oost 1
West Chester Pike, Suite 105 1615
Energieweg 3

Code Postaal

2500
2880
9130
7191
1348
2640
8531
2870
9700
9000
8620
8650
8560
2000
2030
8850
2070
2018
1300
2030
2800
8700
8710
8580
8710
9700
9300
8640
2040
7860
9770
9140
8550
1130
2030
7700
9120
8920
2900
8730
3300
2250
8647
2890
2030
2440
8800
9240
3900
9090
2550
9000
2000
2880
3500
2030
1850
9130
9052
1831
3600
9160
9100
PA19382
2390

Lier
Bornem
Kallo

Ecausinnes-Lalaing
Louvain-la-Neuve

Mortsel

Harelbeke-Hulste

Puurs
Oudenaarde
Gent
Nieuwpoort
Klerken
Wevelgem
Antwerpen
Antwerpen
Ardooie
Zwijndrecht
Antwerpen
Wavre
Antwerpen
Mechelen
Tielt

Sint-Baafs-Vijve

Avelgem

Sint-Baafs-Vijve

Oudenaarde
Aalst
Vleteren
Antwerpen
Lessines
Kruishoutem
Temse
Zwevegem
Bruxelles
Antwerpen
Moeskroen
Kallo
Langemark
Schoten
Beernem
Tienen

Olen
Lo-Reninge
Sint-Amands
Antwerpen
Geel
Roeselare
Zele
Overpelt
Melle
Kontich
Gent
Antwerpen
Bornem
Hasselt
Antwerpen
Grimbergen
Kallo
Zwijnaarde
Diegem
Genk
Lokeren
Sint-Niklaas

West Chester

Malle

Belgié

Belgié

Methode 1

ited States of America

M2 - FOD

X X X X

X X X X X X

x

X X X X X X

M2 - 1ISO

X X X X

Methode 2 :FOD = berekeningsmethode goedgekeurd door DG Scheepvaart, ISO = berekeningsmethode maakt deel uit van ISO certificatie, AEO = berekeningsmethode maakt deel uit van AEO-S of AEO-F certificatie

M2 - AEO

N° d'entreprise

0461829173
0402976206

0428230254
0404021727
0425038558
0402134977
0400191910

0452747005
0848412973
0420429375
0894667325
0404545824
0423325915

0430252309

0864281282
0844220989
0441533409

0441533409

0438950833
0458475745
0404754472
0453454412
0823773488
0440709602

0401855459

0899221375
0870017447
0870017447
0870017447
0442350187
0413631556

0426191967
0412757764

0890280549
0460404857
0460404857
0412833582
0427402982

0401065997
0475699480
0400767772
0432023845
0404763083
0455374616
0552769742

0418159080
0424426666
0443041758
0405986273

0420440065
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A. Schulman Plastics BVBA Pedro Colomalaan 25 2880 Bornem Belgié 0402976206
Colona SA Z.l. Au Fonds Réce 25 4300 Waremme Belgique 0411903669
Commaodity Centre Belgium Noorderlaan 612 2030 Antwerpen Belgié 0860944977
Commscope Connectivity Belgium BVBA Diestsesteenweg 692 3010 Kessel-Lo Belgié X 0405721306
Covestro (Tielt) NV Wakkensesteenweg 47 8700 Tielt Belgié X

Covestro Brunsbuttel Energie GmbH Fahrstrasse 51 25541 Brunsbuttel Germany X

Covestro Deutschland AG Féahrstrasse 51 25541 Brunsbuttel Germany X

Covestro Deutschland AG 41538 Dormagen Germany X

Covestro Deutschland AG Rheinuferstrasse 7-9 47829 Krefeld-Uerdingen Germany X

Covestro Deutschland AG Kaiser-Wilhelm-Allee 60 51373 Leverkusen Germany X

Covestro GmbH Kaiser-Wilhelm-Allee 60 51373 Leverkusen Germany X

Covestro NV Scheldelaan 420 2040 Antwerpen Belgié X 0627857343
Covestro SL Feixa Llarga or E (Zona F 08040 Barcelona Spain X

Covestro SL Poligono Industrial ila-seca La F 43006 Tarragona Spain X

Covestro SpA Strada Di Vagno 05035 Narni (TR) Italy X

Covestro SrL Via delle Industrie 9 24040 Filago (Bergamo) Italy X

Covidien Logistics BVBA Burgemeester Etienne Demunterlaan 5 1090 Jette Belgié X

Crosby Europe NV Industriepark zone B 26 2220 Heist-op-den-Berg Belgié X 0400833296
Crossport NV Gebr. Naudtslaan 6 9185 Wachtebeke Belgié X 0656752950
Cummins NV Catenbergstraat 5 2840 Rumst Belgié X

Dakota Coatings NV Venecoweg 23 9810 Nazareth Belgié X

De Baerdemaecker NV Port-Arthurlaan 40 9000 Gent Belgié 0474740962
De Neef Chemical Processing NV Industriepark 8 2220 Heist op den Berg Belgié X 0440939531
De Ster BVBA Steenstraat 46-48 8610 Werken-Kortemark Belgié X 0406770191
Dedoncker P&G BVBA Blijkheerstraat 48 1755 Gooik Belgié X 0430846284
Depro Profiles NV Kazerneweg 10 7780 Comines Belgié X 0448668748
Destrooper-Olivier NV De Leiteweg 9 8020 Oostkamp Belgié X 0428098216
DHL Global Forwarding (Belgium) NV/SA Burcht Singelberg - Troubadour Tower - Keter 1 9130 Kallo Belgié X 0400615641
Distri-Log Transport Koningin Astridlaan 14 2830 Willebroek Belgié X 0458197910
Dow Benelux BV H.H. Dowweg 5 4542 NM Hoek Nederland X

Duracell Batterie BVBA Schaliehoevestraat 12 2220 Heist-op-den-Berg Belgié X 0662778828
Duvel Moortgat NV Breendonk dorp 58 2870 Puurs Belgié X

Ecover CC NV Steenovenstraat 1A 2390 Malle Belgié X 0441095820
Ecu Worldwide (Belgium) NV Schomhoeveweg 15 2030 Antwerpen Belgié 0432713931
Epurex Films GmbH & Co. KG Bayershofer Weg 21 29699 Bomlitz Germany X

Eurofrip NV Oude Waalstraat 251 9870 Zulte Belgié X 0435554744
Euroports Terminals Antwerp NV Vosseschijnstraat Haven 168 59 2030 Antwerpen Belgié

Euroports Terminals Antwerp NV - Divisie Manufert Muisbroeklaan Haven 518 57 2030 Antwerpen Belgié

Euroports Terminals Antwerp NV - Lefbank Land van Waaslaan Haven 1207 5 9130 Kallo Belgié

Evadam NV Graankaai 1 8800 Roeselare Belgié

Farm Frites International BV Molendijk 108 3227 CD Oudenhoorn Nederland X NL 805545049B03
Fenzi Belgium NV Gustaaf Levisstraat 25 1800 Vilvoorde Belgié 0866763393
Fujifilm Belgium NV Europark Noord 21-22 9100 Sint-Niklaas Belgié X 0420968320
Fujifilm Electronic Materials (Europe) NV Keetberglaan 1A 2070 Zwijndrecht Belgié X 0442783323
GB Boucherie NV Stuivenbergstraat 106 8870 lzegem Belgié X 0457578890
GCT NV Belcrownlaan 21 2100 Deurne Belgié X 0477948197
Gedimex BVBA Bergelen 77 8560 Gullegem Belgié X 0444851304
Gemini Corporation NV Waterwilgweg 6 2050 Antwerpen Belgié

Ghent Container Terminal NV Port Arthurlaan 40 9000 Gent Belgié 0894503118
Glacio NV/SA Lilsedijk 22 2340 Beerse Belgié

Goodpack Europe BV Europalaan 20 6199 AB Maastricht-Airport Nederland X NL 817058291B01
Gourmand SA Dréve Gustave Fache 6 7700 Mouscron Belgié X 0425877807
Govi NV Landegemstraat 8 9031 Drongen Belgié X 0449321519
Graco BVBA Slakweidestraat 31 3630 Maasmechelen Belgié X

Greenyard Frozen Belgium NV Romenstraat 3 8840 Westrozebeke Belgié X 0660936521
Group Gheys Industrieweg 158 3580 Beringen Belgié X

Gryson NV Nijverheidsstraat 3 8650 Houthulst Belgié X 0425897108
H.Essers en Zonen International Transport NV Mondeolaan 7 3600 Genk Belgié X 0401296720
Hamlet International NV aan te vullen

Hamlet NV Kerkstraat 77 9120 Vrasene Belgié X 0414751214
Hemisphere Logistics BVBA Keizerstraat 76 2000 Antwerpen Belgié X 0465248325
Herfurth Logistics NV Cassiersstraat 19 2060 Antwerpen Belgié X 0445364909
Hesbayefrost SA Rue Emile Lejeune 20 4250 Geer Belgié

HFC Prestige Service Germany GmbH c/o Prestige International (COTY) Berliner Allee 65 64295 Darmstadt Germany X 0452384937
Hill's Pet Nutrition Manufacturing division of Colgate Palmolive Europe Sarl ~ Grabetsmattweg CH 4106 Therwil Zwitserland X CH 66009830044
Hino Motors Europe NV Blarenberglaan 19 2800 Mechelen Belgié X 0413616908
Hi-Tech Chemicals BVBA Zwaluwbeekstraat 14 9150 Kruibeke Belgié X 0419722265

Methode 2 :FOD = berekeningsmethode goedgekeurd door DG Scheepvaart, ISO = berekeningsmethode maakt deel uit van ISO certificatie, AEO = berekeningsmethode maakt deel uit van AEO-S of AEO-F certificatie



A. Schulman Plastics BVBA

Hoganas Belgium SA

ICL Europe Cooperatief U.A. Amsterdam
ILB Interfreight Logistics Benelux Antwerp BVBA
Imperbel NV/SA

Impextraco Belgium

Indumet NV

Ineos Europe AG - Division Oxide
Interser NV

ISCAL Sugar Caramel

ITS Wood

IVC BVBA

Jaga NV

Janssen Pharmaceutica NV

JAS Forwarding Worldwide Belgium NV
JBF GE BVBA

JT International SA

Kim's Chocolates NV

Kingspan Insulation NV

Kodak SA NV

Koddaert NV

Koffie F Rombouts NV
Konings NV

Konings NV

Krautz BVBA

Kuehne + Nagel Logistics NV
Kuehne + Nagel NV

Kuwait Petroleum (Belgium) NV
Lamett Europe NV

Lima Europe NV

Locks NV

Lotus Bakeries NV

Low & Bonar NV

Luik Natie Storage NV

Lutosa SA

Luyten SA

Manna Foods NV

Mars Belgium NV SA
Mattheeuws Eric Transport NV
Mazda Motor Logistics Europe
MCC Verstraete

Mecar SA

Mecondor SA

Metro NV

Metsa Board Benelux NV
Michiels Fabrieken NV
Modulyss NV

Mondi Belcoat NV

Monsanto Europe NV

Mouterij Albert NV

Mulder Natural Foods NV
Mydibel NV

Natra

Nitto Belgium NV

NMC SA

North Atlantic Services NV
Nouratex BVBA

Novaedes Port of Antwerp NV
Nutreco Belgium NV

Nutrex NV

Nyobe NV

Nyrstar

Ocean Nutrition Europe BVBA
Oevertrans BVBA

Oleon NV

Omnicol NV

Ontex BVBA

Pedro Colomalaan
Ruelle Gros Pierre

Koningin Wilhelminaplein (Prinsenhof Buildinc

Noorderlaan
Bergensesteenweg
Wiekevorstsesteenweg
Rue Winston Churchill
Avenue des Uttins
Potvlietlaan

Boulevard Initialis
Chaussée de Liége
Nijverheidslaan
Verbindingslaan
Turnhoutseweg
Noorderlaan
Nijverheidsweg

Rue Kazem Radjavi
Grijpenlaan
Visbeekstraat
Excelsiorlaan
Ambachtenstraat

Antwerpsesteenweg
Beringersteenweg
Sint-Truidersteenweg
Bredonkstraat
Eindhoutse Heide
Klaus Michael Kuehnelaan
Brusselstraat

Ter Donkt
Doelhaagstraat
Skaldenstraat
Gentstraat
Industriestraat
Kruipin Haven

Zone Industrielle du Vieux Pont
Rue Roi Chevalier
Bijkhoevelaan
Industrielaan
Nijverheidsstraat
Blaasveldstraat
Vliegplein

Rue Grinfaux
Rodter Strasse
Prins Albertlaan
Stationsstraat
Vijvestraat
Zevensterrestraat
Adolf Stocletlaan
Scheldelaan
Kanaaldijk
Beversesteenweg
Rue du Piro Lannoy
Nijverheidsstraat
Eikelaarstraat

Gert Noél Strasse
Belcrownlaan
Rechtstraat
Beliweg kaai 317
Akkerhage
Achterstenhoek
Groene Dreef
Fabrieksstraat
Rijkmakerlaan
Oeverkant
Assenedestraat
Nijverheidsstraat
Genthof

25
10
30

111/2

32
38
139
3
5B
5
548
29

30
117
4
8
11
24
87

1
136
98
301

=

59

77/1
112
52
39
1145

162
20
50
26
12
55

200
21
11

460
z/n

584
30
13
22

2880
7800
1062KR
2030
1651
2220
4020
CH-1180
2600
7000
5100
8580
3590
2340
2030
2430
1202
3300
2300
1930
8680

2630
3520
3840
3582
2430
2400
2018
8540
2840
9042
9971
9240
9130
7900
5024
2110
2250
8630
2830
9991
7181
4780
8870
2800
9870
9240
2570
2040
2870
8800
7700
2390
3600
4731
2100
9160
2030
9000
2275
9770
3900
2910
2070
9940
2381
9255
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Bornem

Ath
Amsterdam
Antwerp

Lot
Heist-Op-Den-Berg
Bressoux
Rolle
Berchem
Mons
Jambes
Avelgem
Diepenbeek
Beerse
Antwerpen
Laakdal
Geneva
Tienen
Turnhout
Zaventem

Koekelare
Aartselaar
Zonhoven
Borgloon
Koersel
Eindhout
Geel
Antwerpen
Deerlijk
Rumst
Gent
Lembeke
Zele

Kallo
Leuze-en-Hainaut
Marche-les-dames
Wijnegem
Olen
Veurne
Willbroeck
Maldegem

Petit-Roeulx-Lez-Nivelles

St. Vith
lzegem
Mechelen
Zulte

Zele

Duffel
Antwerpen
Ruisbroek
Roeselare
Moucron
Malle
Genk
Eynatten
Antwerpen
Lokeren
Antwerpen
Gent

Lille
Kruishoutem
Pelt

Essen
Burcht
Ertvelde
Weelde
Buggenhout

Belgié
Belgié
Nederland
Belgie
Belgié
Belgié
Belgié
Switzerland
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Switzerland
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié

X X

X X X X X

X X X X X X X

X X X X X

Methode 2 :FOD = berekeningsmethode goedgekeurd door DG Scheepvaart, ISO = berekeningsmethode maakt deel uit van ISO certificatie, AEO = berekeningsmethode maakt deel uit van AEO-S of AEO-F certificatie

X X x X

0402976206

0642901944
0874963358
0400484591

0413539209
0834902754
0463596355
0861251419
0434785870
0866686231
0413382425
0403834160
0833843276

660.1.989.999-7

0479966787
0876525355
0414358660

0429255385

0434680160
0402871682
0472693965
0876061339
0876061339
0404584525
0871715244
0473072760
0425744876
0401030860
0421053442
0431602092
0418162347

0403730232
0417521454
0441995940
0406024281
0416549969
0466712134
0418203325
0405581942
0451292597
0401034325

0439255788

0403757352
0470766635
0433775684
0534452479

0402469826
0422196062
0428698230
0418700993
0413881182
0435340552
0415566113
0888728945
0441622984

0412460034
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A. Schulman Plastics BVBA Pedro Colomalaan 25 2880 Bornem Belgié X 0402976206
Orca NV Leuvensesteenweg 22 1910 Kampenhout Belgié X 0448883039
Orfit Industries Vosveld 9A 2110 Wijnegem Belgie X 0423393221
Overseas Distribution Company NV Mexicostraat 3 2030 Antwerpen Belgié X 0423161708
Packo Inox NV

Palm NV/SA Steenhuffeldorp 3 1840 Steenhuffel Belgié

Paternoster & Co (Pateco NV) De Merodelei 2 2600 Berchem Belgié X 0411986615
Perstorp Oxo Belgium AB Durmakker 33 9940 Evergem Belgié X 0472247468
Petronas Lubricants Belhium NV Ingberthoeveweg 4 2630 Aartselaar Belgie X 0404608675
Pfizer Service Company BVBA Hoge Wei 10 1930 Zaventem Belgié X 0478242365
Pinacol NV Steverlyncklaan 15 8900 leper Belgié X 0405502362
Plastipak Ringlaan 7 2960 Brecht Belgié X 0630942636
Polyvision X

Power Tools Distribution NV Industrielaan 40 3730 Hoeselt Belgié

Prayon SA Rue J Wauters 144 4480 Engis Belgié X X 0405747040
Procter & Gamble Manufacturing Belgium NV Hombeeksesteenweg 323 2800 Mechelen Belgié X 0459802269
PVS Chemicals Belgium NV Pantserschipstraat 80 9000 Gent Belgié X 0461104445
Radiant Color NV X

Ragolle Rugs NV Maalbeekstraat 1 8790 Waregem Belgié X 0849622505
Ravico NV Scheersmolendreef 34 1840 Londerzeel Belgie X 0402823875
Recutex NV Waregemstraat 148 9870 Zulte Belgié X 0458022617
Regal Beloit Belgium NV Heiveldekens 16 2550 Kontich Belgié X 0416998941
Rowin Plastics NV Industriepark 21 2220 Heist o/d Berg Belgié X

RTL Patat Rekkemstraat 123 8930 Menen Belgié X

SA Base de Baronville Rue Lieutenant Tholomé 23 5570 Beauraing Belgié X 0640952442
Scania CV AB Bedrijfsstraat 1208 3660 Opglabbeek Belgié X

Seabird International Shipping NV Godefriduskaai 26 2000 Antwerpen Belgié X 0438910449
Sky Climber Engineering NV Nijverheidsstraat 23 2570 Duffel Belgié X 0407249055
Société Total Petrochemicals & Refining SA Rue de I'Industrie 52 1040 Bruxelles Belgié X

Sodiko NV Demerstraat 9 3590 Diepenebeek Belgié X 0444261582
Solutia Europe SPRL/BVBA Leonardo Da Vincilaan 1 1930 Zaventem Belgié X

Solventis BVBA Sint Maartenstraat 1 2000 Antwerpen Belgié X 0478290568
Spa Monopole SA/NV Rue Auguste Laporte 34 4900 Spa Belgié X

Spanolux SPRL — Division BALTERIO Rue de la Forét 2 6690 Vielsalm Belgié X 0456573456
SQM Europe Houtdok-Noordkaai 25a 2030 Antwerpen Belgie X 0404760808
Steel Services & Logistics CVBA Vrieskaai Haven 99 98 2030 Antwerpen Belgié X 0456987883
Stevedoring & trading company Brabo NV Bredastraat 135 2060 Antwerpen Belgié X 0404757343
Stukwerkers Havenbedrijf Port Arthurlaan 40 9000 Gent Belgié X

Sucrerie Couplet Rue de la sucrerie 30 7620 Brunehaut-Wez Belgié X 0405859975
Systemhouse SPRL Rue de la Royenne 53 7700 Mouscron Belgié X 0820144995
T.T.S. Belgium SA Rue de I'Aéropostale 8 4460 Grace-Holonge Belgié X 0415205431
Tabaknatie NV Van de Wervestraat 66 2060 Antwerpen Belgié X 0445944632
Tacotex NV Oostrozebeeksestraat 155A 8710 Ooigem Belgié X 0418957252
Taminco BVBA Pantserschipstraat 207 9000 Gent Belgié X

Taura Natural Ingredients NV Lammersdries-oost 30 2550 Olen Belgié X 0457520888
TerraCottem BVBA Mekeirleweg 5 8570 Vichte Belgié X 0436747646
Thales Belgium SA Rue en Bois 63 4040 Herstal Belgié X 0434342145
Ti Group Automotive Systems (Belgium) SA Rue Wérihet 63 4020 Wandre Belgié X 0475127378
Tij Freight Services BVBA Madrasstraat 30 2000 Antwerpen Belgié X

Toyo Ink Europe NV Industriepark Krekelenberg Tunnelweg 3Bus1l 2845 Niel Belgié X 0439245296
Toyota Motor Europe NV/SA Bourgetlaan 60 1140 Brussel Belgié X 0441571714
Transmare Antwerpen NV Vestingstraat 33 2018 Antwerpen Belgié X 0435913050
Triple M Lage kaart 460 2930 Brasschaat Belgié X 0894612786
TVH Parts NV Brabantstraat 15 8790 Waregem Belgié X 0425399042
Umicore NV Broekstraat 31 1000 Brussel Belgié X 0401574852
Unilin BVBA division Flooring Ooigemstraat 3 8710 Wielsbeke Belgié X 0405414072
Van Hulle NV Bredastraat 139 2060 Antwerpen Belgié X 0404859390
Van Moer Logistics Keetberglaan Haven 1054 2070 Zwijndrecht Belgié X

Varec NV Antwerpsesteenweg 106 2800 Mechelen Belgié X 0438592824
Vendrig Verhuur BV Randweg 1 5711 DJ Someren Nederland X NL 001208913B01
Verkooijen Veem NV Industrieweg 33 2320 Hoogstraten Belgié X 0417930042
Versele - Laga NV Kapellestraat 70 9800 Deinze Belgié X

Victaulic Europe BVBA Prijkelstraat 36 9810 Nazareth Belgié X 0414093988
VITAL 1926 NV Vaart Links 61 9850 Nevele Belgié X 0416454157
VLS Belgium NV Romeynsweel 8 2030 Antwerpen Belgié X 0882290026
VLS Group Gent Belgicastraat 3 9042 Desteldonk Belgié

Volvo Car Belgium NV - Volvo Group Trucks Operations - Logistics Services - Skaldenstraat 49 9041 Gent Belgié X 0420383548

Methode 2 :FOD = berekeningsmethode goedgekeurd door DG Scheepvaart, ISO = berekeningsmethode maakt deel uit van ISO certificatie, AEO = berekeningsmethode maakt deel uit van AEO-S of AEO-F certificatie



A. Schulman Plastics BVBA
Watson Global Logistics BVBA
Weerts Supply Chain NV/SA
Westfro NV

Westvlees NV

Zinacor SA

Zuidnatie Breakbulk NV
Zuidnatie NV

220318 Lijst van geregistreerde verladers - Liste des expéditeurs enregistrés

Pedro Colomalaan 25
Boerendijk 27
Rue Jean De Sélys Longchamps 5
Ommegang West 9
Rue De Chenee 53
Oude Leeuwenrui 48
Oude Leeuwenrui 48

Methode 2 :FOD = berekeningsmethode goedgekeurd door DG Scheepvaart, ISO = berekeningsmethode maakt deel uit van ISO certificatie, AEO = berekeningsmethode maakt deel uit van AEO-S of AEO-F certificatie

2880
2180
4460

8840
4031
2000
2000

Bornem
Antwerpen
Grace-Hollogne

Westrozebeke
Angleur
Antwerpen
Antwerpen

Belgié
Belgié
Belgié

Belgié
Belgié
Belgié
Belgié

0402976206

0476318597

0462156795

0894302584
0404813266



